様式第１号（第３条関係）

飯田市下水道用マンホール蓋のデザイン使用承認申請書

年  月  日

飯田市長 あて

住所（所在地）

申請者名（名称及び代表者名）

（署名又は記名押印）

電話番号

マンホール蓋デザインを使用したいので、次のとおり申請します。

使
用
の
詳
細

使用するデザイン

に〇を記入

飯田 A：りんごデザイン  飯田 B：南信濃デザイン

目的

方法

日時・期間

担
当
者

氏名

連絡先

部署

電話番号

添付書類

１．使用に関する企画書

２．使用見本

３．申請者の概要を示すもの